sprzedaŜy nieruchomości gruntowej, zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Przeprowadzić I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej 

połoŜonej w Sandomierzu przy ul. Krakowskiej, oznaczonej nr ewid. 988/3 o pow. 
0,3324 ha  

2. ustala się: 
− cenę wywoławczą brutto w wysokości 950.000,00 zł ( słownie: dziewięćset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
− wadium w pieniądzu w wysokości 100.000,00 zł( słownie: sto tysięcy złotych) 
− minimalne postąpienie w wysokości 9.500,00 zł ( słownie: dziewięć tysięcy 

pięćset złotych) 

§ 2 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona Komisja Przetargowa powołana 
przez Burmistrza Miasta Sandomierza. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Sandomierza 

mgr inŜ.